①出店申込書（全出店者が提出）  【申込期限：令和８年3月 2日（月）】

募集要項の内容を遵守することを承諾して、下記のとおり出店を申請します。

事業所名

看板表記名

代表者氏名

連絡先

住  所

電  話  FAX

e-mail

担当者名  携帯電話

出展内容（数量）

希望テントサイズ □１テント（２間×３間）  □半テント（２間×１.５間）

ＰＬ保険等加入の有無 □加入している          □加入していない

【↓出店内容についてご記入ください】

ブース内の見取図 （１テントの方は大きい枠サイズで、半テントの方は小さい枠サイズで記入）

販売商品名 販売価格（税込） 販売予定数
ブース内で調理する

場合は「○」を記入

 円

 円

 円

 円

 円

持込する備品

（火器類等）

電気の使用有無
□使用する（□発電機を持ち込む □【有料】主催者から発電機をレンタルする）

□使用しない

電気器具リスト

（ワット数）

水道（給排水設備）使用有無 □使用する          □使用しない

お客様

☆長机２本・イス２脚は主

催者が用意します。

☆現地調理する方は、給水

タンク＆排水用バケツを、

火気を使用する方は消火

器を記載ください。

☆食品販売の方は、別紙

「出店計画書（保健所

提出用）」にも同様にご

記入ください。

お客様